WATCHLOG BLUETOOTH
Discover more at http://www.watchlog-bluetooth.jp/
WATCHLOG
BLUETOOTH
⽆线压⼒传感器
HT-WLBP
● ! "# $$ %&'%(%&)*+
, -./

⽆线压⼒传感器
尺⼨图
订购代码
HT-WLBP - XXXX - Y Z.Z
订购⽰例：
HT-WLBP-0400
将 0-400 bar 压
力传感器直接连
接到 Watchlog
变送器时
HT-WLBP-0160-S3.0
使用 0-160 bar 压力
传感器电缆连接到
Watchlog 变送器时
40mm 80mm
G1/4” BSP
110m
m
根据所需的压力范围将
XXXX 转换为以下代码
0025 = 0…25 bar
0160 = 0…160 bar
0400 = 0…400 bar
0700 = 0…700 bar
根据目标传感器将 Y 转换
为以下代码
连接器类型
A =90°角度
S =直行
根据电缆长度将 Z.Z 转
换为以下代码
1.5 = 1.5 m
3.0 = 3.0 m
5.0 = 5.0 m
10.0 = 10.0 m
如果不需要电缆，则为空白 其他压力范围可根据要求
提供